山 西 财 经 大 学 科 研 处
科便字〔2017〕13 号

关于发布《山西财经大学 A 级中文期刊目录

（2018 版）》及有关事宜的通知

各学院、科研机构及相关单位：

鉴于《中文社会科学引文索引来源期刊目录 CSSCI

（2017-2018））已发布，根据《山西财经大学科研成果管理办法》

（晋财大校〔2017〕4 号）第四章第十五条之规定，现将《山西财

经大学 A 级中文期刊目录（2018版）》印发给你们，从 2017年 1

月 1 日起执行，B级、C 级中文期刊，同步调整。

“2017年 1月 1日至 2017年 12月 31日为新旧版 CSSCI 期刊

目录过渡期”，期刊级别按就高原则认定，2018年 1月 1日起，

一律按《山西财经大学 A 级中文期刊目录（2018版）》认定。

附：1.《山西财经大学 A 级中文期刊目录（2018版）》

2.《CSSCI来源期刊目录(2017年-2018年）》

3.《CSSCI扩展版来源期刊目录(2017年-2018年）》

科研处

2017 年12 月26 日